1

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1

к Договору аренды индивидуального сейфа физическим лицом № ___ от «___»_________ 20__г.

г. Москва                                                                                                              "___" _______ 20___ г.

Коммерческий Банк «Новый Московский Банк» (Общество с ограниченной

ответственностью), именуемый в дальнейшем «Банк», в лице ________________________________,

действующего на основании _________________________, с одной стороны, и ___________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________, (паспорт гражданина Российской Федерации _______________________,

выдан  _________________________________________________________________________________

___________________________________________________ «__»_________________________ г., код

подразделения _______________________________, проживающий по адресу: __________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________), именуемый в дальнейшем

«Клиент», с другой стороны, заключили настоящее Дополнительное соглашение к Договору аренды

индивидуального сейфа физическим лицом № ___________ от «___»___________ 20___г. (далее

соответственно - Соглашение и Договор) о нижеследующем:

1. Стороны пришли к соглашению установить следующий режим пользования (допуска)

индивидуальным сейфом № ____ (далее – сейф), арендованным согласно Договора:

1.1. С момента заключения настоящего Соглашения и по «___» ______  20___г., допуск к сейфу

происходит однократно в присутствии Клиента и Уполномоченного лица одновременно.

1.2. В период с «___» ___________ 20___г. по «___» __________ 20___ г. (включительно):

1.2.1. Допуск Клиента к сейфу на вышеуказанный период не допускается.

1.2.2. Допуск к сейфу на вышеуказанный период разрешается однократно уполномоченному

Клиентом физическому лицу, а именно: ____________________________________________________

____________________________________________________________________ (паспорт гражданина

Российской Федерации _____________________, выдан _______________________________________

__________________________________________________________ «___»__________________г., код

подразделения _____________________________, зарегистрированному по адресу: _______________

_______________________________________________________________________________________

______________________________) (далее - Уполномоченное лицо), при обязательном предъявлении

следующих документов:

-  оригинала паспорта;

-________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________;

- ключа от сейфа № _________.

1.3. Банк проверяет наличие вышеперечисленных документов и их соответствие пункту 1.2

настоящего Соглашения, при этом ответственность за подлинность документов несет

Уполномоченное лицо в соответствии с УК РФ.

1.4. Если Уполномоченное лицо не воспользовалось правом, установленным п. 1.2 настоящего

Соглашения, допуск к сейфу с  «___» _______ 20___ г. по «___» ____ 20__г (включительно)

разрешается Клиенту без присутствия Уполномоченного лица при предъявлении паспорта Клиентом.

2

2. На время действия настоящего Соглашения условия Договора, связанные с допуском к

арендованному индивидуальному сейфу № ___, не действуют.

3. Клиент несет ответственность за все действия или бездействия уполномоченных им лиц, в

результате которых Банк понес или мог понести убытки.

4. Споры между Клиентом и уполномоченными им лицами, связанные с использованием сейфа,

взаиморасчетами между Клиентом и уполномоченным им лицом, а также иные споры разрешаются

без привлечения к их рассмотрению Банка.

5. В случае возникновения изменений при _____________________________________________

_______________________________________________________________________________________

______________________ условия доступа к сейфу могут быть изменены только в присутствии и с

согласия Уполномоченного лица.

6. Клиент вправе пролонгировать срок действия аренды индивидуального сейфа № ____ на тех

же условиях, если условия настоящего Соглашения не будут выполнены.

7. Соглашение может быть изменено или расторгнуто по соглашению Сторон.

8. Соглашение вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует с «__»

_______ 20___ г. по «___» __________ 20___ г. (включительно).

9. Настоящее Соглашение является неотъемлемой частью Договора, составлено в двух

экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Юридические адреса, реквизиты и подписи Сторон

Банк: Клиент:

КБ «НМБ» ООО

123100, г. Москва, Краснопресненская наб.,

д. 2/1 стр.1

БИК 044579852 Корр.счет

30101810300000000852

в Отделении 4 Московского ГТУ Банка России

ИНН 7703008207 Тел./ факс: 605-32-53

ОГРН  1027700128796

___________________________________________

___________________________________________

Дата и место рождения: ______________________

___________________________________________

___________________________________________

Документ, удостоверяющий личность: ________

__________________________________________

__________________________________________

место регистрации:_________________________

__________________________________________

__________________________________________

телефон: ____________________________

____________________________

__________________ /___________/

Главный бухгалтер

_________________ /___________/

М.П.

__________________ /_________________/